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Onsdagen bjöd på ett högst oväntat poängtapp för LIF Lindesberg. Borta mot
jumbon Eskil spelade laget oavgjort, efter att ha hämtat upp ett underläge i
slutminuterna till kvittering. Slutresultatet 25-25 (13-13) gör att LIF med stor
sannolikhet går till halvtid av Allsvenskan som tabellsexa.

Seger var det enda som gällde för LIF Lindesberg på onsdagskvällen. Laget rullade
nämligen till Eskilstuna för möte med Eskil, tabelljumbon som inför mötet stod på noll
poäng. Och LIF tog mycket riktigt tag i matchen och kopplade en stabil fyramålsledning.

Men efterhand mattades laget pigga spel, samtidigt som Eskil bjöd upp på rejält
motstånd. Hemmalaget tog sig även ikapp och ställningen var i halvtid 13-13. LIF
hoppades sedan växla upp till andra halvlek, något man inte alls lyckades med.



– Det är mycket som inte stämmer. Vi har ändå taktpinnen i första halvlek, men tappar
den och faller in i deras tempo och deras spel. Det går långsamt och när vi ska pressa
upp tempot så blir det krampaktigt, förklarar tränaren Herman Arenvang.

LIF:s problem gjorde att lagen länge följdes åt målmässigt. När så fem minuter återstod
var det Eskil som gjorde ett ryck och gick upp i en tremålsledning. Men LIF stod sedan
för en stark avslutning, kvitterade till 25-25 och fick med sig ett kryss. Den räddade
poängen är trots allt något som Arenvang kan glädjas åt.

– Ja det är starkt, i och med att vi hade allt att förlora. Under slutet av matcherna spelar
vi med känslan att vi ska vinna. På så sätt är det bra gjort att vi kommer igen, men vi är
inte på något sätt nöjda med våran prestation.

”Siktet inställt på revansch”

För även om onsdagen slutade med en poäng var inte vad LIF hade hoppats på.

– Nej vi hade inte räknat med det. Men man kan inte räkna in några segrar, man måste
spela in dem, konstaterar Arenvang som tror att Eskil trivdes med uppgiften.

– Det var väl en typisk match där de har allt att vinna. När de fick vittring på sina första
poäng så gav de verkligen allt.

Den senaste tiden har innehållit flera tunga poängtapp för LIF. Laget har vunnit endast
en av sina sex senaste drabbningar, men är trots det kvar på sin sjätteplats. Att man
ska befinna sig i en formsvacka är inget Arenvang vill spekulera i.

– Vi förlorar mot Helsingborg som är ett topplag och vinner innan det mot Warta som
var med i toppen. Här gör vi ingen bra match, men att det ska finnas något mönster tror
jag inte. Nu är siktet inställt på revansch mot Eskil på onsdag.

I och med att Allsvenskan nu vänder väntar returmöte med Eskil redan nästa vecka. Där
är det LIF som står som hemmalag i det som blir årets sista match.

Matchfakta Eskil-LIF Lindesberg:
Resultat: 25-25 (13-13)
Publik: 101
Mål LIF: Oskar Erixon 7, Jacob Nelson 6, Sebastian Hammar 3, Jesper Nilsson 2, Ricky
Nordahl 2, Gustaf Ekström 2, William Domås 2, Richard Eriksson
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